



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001149
OBLIGACION Nº 6866

VALLENAR, jueves 2 octubre 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001149/2025

Señores : LONZA CENTRO FERRETERO VALLENAR SPA RUT Nº 077482213-5
Dirección :
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
8.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	corredera d 25 (IMV1039) - OBS: 8 CORREDERA TELESCOPICA	\$4,722.69	\$37,781.52
5.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	electrodo 6011 (25) - OBS: 5 KG 6011 3/32	\$5,521.01	\$27,605.05
10.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	disco corte 4 1/2 (IMV1150) - OBS: 10 DISCO CORTE 4.1/2	\$579.83	\$5,798.30
5.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	disco rasta desbaste metal (IMV1585) - OBS: 5 DISCO DESBAST	\$1,596.64	\$7,983.20
10.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	disco corte 4 1/2 (IMV1150) - OBS: 10 DISCO CORTE 4.1/2 X25X	\$857.14	\$8,571.40
1.000	Sin Definición	215-22-04-010-001-000	huincha medir (286) - OBS: 1 HUINCHA MEDIR 1X10M	\$22,571.00	\$22,571.00
				SUB TOTAL:	\$110,310
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
				TOTAL NETO:	\$110,310
				Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19%	\$20,959.
			TOTAL:		\$131,269
SON: Ciento treinta y un mil doscientos sesenta y nueve pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE TRANSITO, VIALIDAD URBANA, JEFE DE DEPTO.
OBSERVACION : ODP 379 DPTO DE TRANSITO PARA SER UTILIZADO EN, REPARACIÓN DE PORTICO AVENIDA COSTANERA.
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme